CHEVRON AUSTRALIA PTY LTD 液化天然气工程承包 19,507.69 万美元 13,542.39 万美元

   以上交易事项均为公司日常生产经营业务。

 39

八、承诺事项履行情况

上市公司、持股 5%以上的股东、控股股东及实际控制人在报告期内或持续到报

告期内的承诺事项

承诺

背景

承诺

类型
承诺方 承诺内容

承诺时间及

期限

是否有

履行期

限

是否及

时严格

履行

与首

次公

开发

行相

关的

承诺

解决

同业

竞争

中国海

洋石油

总公司

承诺在本公司存续期间，中国海

洋石油总公司及其控制的法人现

在和将来均不从事任何与本公司

经营范围相同或相似的业务，以

及不采取任何方式进行可能导致

本公司利益受损的活动。

承诺时间：

2001 年 8 月

15 日，期限：

本公司存续

期间。

否 是

九、聘任、解聘会计师事务所情况

单位:元 币种:人民币

是否改聘会计师事务所： 否

现聘任

境内会计师事务所名称 信永中和会计师事务所(特殊普通合伙)

境内会计师事务所报酬 1,200,000

境内会计师事务所审计年限 7 年

 名称 报酬

内部控制审计会计师事务所 信永中和会计师事务所(特殊普通合伙) 520,332

十、上市公司及其董事、监事、高级管理人员、持有 5%以上股份的股

东、实际控制人、收购人处罚及整改情况

报告期内，公司、公司董事会、董事、持有 5%以上股份的股东、实际控制人没有

发生受到中国证监会稽查、行政处罚、通报批评及上海证券交易所公开谴责的情形。

十一、其他重大事项的说明

报告期内公司无其他重大事项。

 40

第六节  股份变动及股东情况

一、股本变动情况

（一）股份变动情况表

单位：万股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例
(%)

发行新

股

送

股

公积金

转股

其

他

小

计
数量

比例
(%)

一、有限售条件股份

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股

其中：境内非国有法

人持股

   境内自然人持股

４、外资持股

其中：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件流通

股份
388,944 100   388,944 100

1、人民币普通股 388,944 100   388,944 100

2、境内上市的外资

股

3、境外上市的外资

股

4、其他

三、股份总数 388,944 100   388,944 100

（二）限售股份变动情况

报告期内，本公司限售股份无变动情况。

二、证券发行与上市情况

（一）截至报告期末近 3 年历次证券发行情况

截止本报告期末至前三年，公司未有证券发行与上市情况。

（二）公司股份总数及股东结构变动及公司资产和负债结构的变动情况

报告期内没有因送股、配股等原因引起公司股份总数及结构的变动。

 41

（三）现存的内部职工股情况

本报告期末公司无内部职工股。

三、股东情况

股东数量和持股情况

单位：股

截止报告期末股东总数（户） 214,419
年度报告披露日前第 5 个

交易日末股东总数（户）
205,616

前十名股东持股情况

股东名称
股东

性质

持股比

例(%)
持股总数

报告期内增

减

持有有限售

条件股份数

量

质押或冻

结的股份

数量

中国海洋石油总公司 国家 48.79 1,897,772,854 0 0 无

中国海洋石油南海西部

公司

国有

法人
7.56 294,215,908 0 0 无

全国社保基金一一零组

合
其他 1.72 66,722,866 未知 0 无

南方隆元产业主题股票